改造项目监理竞争性磋商公告 

焦作市山阳区人民路、焦东路等市政供热老化管道和设施更新改造项目监

理  项目的潜在供应商应在焦作市公共资源交易中心网站获取采购文件，并于 

2026 年2月 5 日8时 30 分 （北京时间）前提交响应性文件。  

一、项目基本情况 

1、项目编号：焦公资采购 F2026—013       采购编号：山财磋商采购-2026-1 

2、项目名称：焦作市山阳区人民路、焦东路等市政供热老化管道和设施更新改

造项目监理 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、预算金额：728000 元（柒拾贰万捌仟元整） 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价 

(元) 

1 
焦公资采购 F2026

—013-1 

焦作市山阳区人民路、

焦东路等市政供热老化

管道和设施更新改造项

目监理 

728000 元 728000 元 

5、采购需求：本项目为焦作市山阳区的人民路(文丰路-长恩路)、焦东路(站前

路-天河北路)、长恩路(龙源湖一期)、丰收路(李河桥段)、人民路(李河桥段)共 5

条市政供热老化管道和设施进行更新改造，共计管网管槽长度约 3.463km, 管道长度

为 6.926km, 管径范围为 DN1000-DN150。

[...]

采购人代表 1 人，有关技术、经济等方面的专家 2 人，共 3

人组成。 

15 

是否授权磋商小

组确定成交供应

商 

否,推荐的成交候选供应商：1-3 名 

采购人应确定排名第一的成交候选供应商为成交供应商。如

果排名第一的成交候选供应商放弃成交、因不可抗力提出不

能履行合同的，或者被查实存在影响成交结果的违法行为等

情形，不符合成交条件的，采购人可以按照磋商小组提出的

成交候选供应商名单排序依次确定其他成交候选供应商为成

交供应商，也可以重新采购。 

16 控制价 728000 元（柒拾贰万捌仟元整） 

17 付款方式 合同协议书中另行约定 

18 供应商补偿 采购人不对本项目成交或未成交的供应商支付任何补偿费用 

19 解释权 此磋商文件解释权归采购人所有。 

20 
响应性文件的语

言文字 

除专用术语外，与采购有关的语言文字均使用汉语。必要时

应附有汉语注释。 

21 其他 
供应商递交响应性文件，即视为对竞争性磋商文件内容无异

议 

22 代理服务费 

参照豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导意

见》中的标准收取，由中标人支付。招标代理费由招标代理